
ZARZĄDZENIE Nr 257/2023 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 26 października 2023 r. 

 

w sprawie październikowej aktualizacji podstawowej kwoty dotacji na rok 2023 dla 

publicznych i niepublicznych placówek oświatowych, dla których Gmina Miejska Pruszcz 

Gdański nie jest organem prowadzącym 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 11 i art. 12 ust. 1 i 2, art. 

43 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 2, art. 44 ust. 1 pkt 2, art. 46 ust. 1 pkt 1, 2 ustawy z dnia 27 

października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 

1400) oraz art. 50c ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca  2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 

103, poz. 185, poz. 547, poz. 1088, poz. 1234, poz. 1641, poz. 1717, poz. 1672, poz. 2600) 

zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się w miesiącu październiku 2023 roku aktualizacji podstawowej kwoty dotacji 

na rok 2023 dla przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych w 

Gminie Miejskiej Pruszcz Gdański. 

2. Ustala się po aktualizacji, o której mowa w ust. 1 podstawową kwotę dotacji na rok 

2023: 

1) dla przedszkoli w Gminie Miejskiej Pruszcz Gdański, w wysokości 13 174,00 zł 

(słownie: trzynaście tysięcy sto siedemdziesiąt cztery zł 00/100), zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) dla oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych w Gminie Miejskiej Pruszcz 

Gdański, w wysokości 11 732,06 zł (słownie: jedenaście tysięcy siedemset trzydzieści 

dwa zł 06/100), zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 



§ 2. 1.  Zaktualizowana statystyczna liczba uczniów w przedszkolu prowadzonym przez Gminę 

Miejską Pruszcz Gdański wynosi 122,67, w tym zaktualizowana statystyczna liczba 

uczniów niepełnosprawnych wynosi 2,00, a zaktualizowana statystyczna liczba uczniów 

objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju wynosi 2,67. 

2. Zaktualizowana statystyczna liczba uczniów w oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Pruszcz Gdański wynosi 610,33, w 

tym zaktualizowana statystyczna liczba uczniów niepełnosprawnych wynosi 9,66, a 

zaktualizowana statystyczna liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 

wynosi 27,00. 

§ 3. Zaktualizowane kwoty dotacji, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt 1 i 2 obowiązują od dnia 1 

listopada 2023 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


